
ORE 12 ORE 19 MASCHI FEMMINE TOTALI

1 VIA VALENTI 448 469 917 293 253 546 59,54%

2 VIA VALENTI 438 511 949 267 294 561 59,11%

3 VIA MAZARA 359 400 759 208 194 402 52,96%

4 VIA MAZARA 432 460 892 264 264 528 59,19%

5 SAN MARCO 374 411 785 227 223 450 57,32%

6 FICO 328 349 677 196 169 365 53,91%

7 CASALBIANCO 110 125 235 63 42 105 44,68%

8 MISERICORDIA 265 260 525 167 135 302 57,52%

9 CROCEVIE 342 362 704 194 172 366 51,99%

10 BONAGIA 431 462 893 224 231 455 50,95%

11 CHIESANUOVA 250 238 488 161 132 293 60,04%

12 CROCCI 287 297 584 168 152 320 54,79%

13 S. ANDREA 595 577 1172 332 296 628 53,58%

4659 4921 9580 0 0 2764 2557

0,00% 0,00% 59,33% 51,96%

SEZIONI VOTANTI

COMUNE DI VALDERICE

SENATO DELLA REPUBBLICA -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO 

PLURINOMINALE SICILIA – P01 - COLLEGIO UNINOMINALE  SICILIA - U02 - 

CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 

Raccolta dati e notizie sull'andamento delle votazioni

PROVINCIA DI TRAPANI

55,54%

5321TOTALI

ELETTORI AFFLUENZA ALLE URNE

VOTANTI DEFINITIVI ORE 

23:00

PERCENTUALE VOTANTI
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

RAOUL 

RUSSO

GIUSEPPE 

CHIAZZESE

STEFANIA 

MARASCIA

GIOVANNI 

BAVETTA

TOMMASO 

GARGANO

SUSANNA 

CARACCI

KAREN 

TONA

GIULIANA 

MARIA 

FUNDARO'

NUNZIA 

TINA DI 

PAOLA

1 VIA VALENTI 293 253 546 5 2 3 1 0 1 0 1 0 13
2 VIA VALENTI 267 294 561 1 0 4 0 1 1 0 0 1 8
3 VIA MAZARA 208 194 402 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3
4 VIA MAZARA 264 264 528 1 6 4 1 0 0 0 0 0 12
5 SAN MARCO 227 223 450 0 7 0 0 1 0 0 0 0 8
6 FICO 196 169 365 3 4 1 2 0 0 0 0 0 10
7 CASALBIANCO 63 42 105 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2
8 MISERICORDIA 167 135 302 1 5 1 2 0 0 0 0 0 9
9 CROCEVIE 194 172 366 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4
10 BONAGIA 224 231 455 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
11 CHIESANUOVA 161 132 293 0 2 1 1 0 0 0 0 0 4
12 CROCCI 168 152 320 3 7 0 0 0 0 0 0 0 10
13 S. ANDREA 332 296 628 3 0 7 0 0 0 0 0 0 10

2764 2557 5321 23 33 26 7 2 2 0 1 1 95
1,79%0,00%0,04% 0,02% 0,02%

PERCENTUALE 

VOTANTI 55,54% 0,04%0,43% 0,62% 0,49% 0,13%

COMUNE DI VALDERICE
UFFICIO ELETTORALE
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SENATO DELLA REPUBBLICA -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA – P01 - 

COLLEGIO UNINOMINALE  SICILIA - U02 - CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 



2 4 5 6 7 8 9

1 Via Valenti 293 253 546 36 106 4 34 105 9 4 95 3 35 32 2 0 6 10 481

2 Via Valenti 267 294 561 42 83 5 43 130 3 5 107 2 20 36 1 3 6 5 491

3 Via Mazara 208 194 402 29 71 3 20 82 14 0 72 1 22 30 2 0 3 5 354

4 Via Mazara 264 264 528 22 61 4 33 117 8 5 132 1 29 34 5 2 5 5 463

5 San Marco 227 223 450 20 69 8 26 118 10 3 78 0 17 36 3 2 3 3 396

6 Fico 196 169 365 22 45 2 27 82 7 1 70 0 21 17 3 2 3 4 306

7 Casalbianco 63 42 105 8 15 3 12 22 1 0 9 0 7 7 0 1 0 2 87

8 Misericordia 167 135 302 19 50 3 26 46 5 3 68 5 17 19 5 0 3 2 271

9 Crocevie 194 172 366 19 43 7 25 84 2 3 48 0 37 32 1 1 4 4 310

10 Bonagia 224 231 455 30 97 4 44 101 1 1 55 3 13 34 3 4 11 7 408

11 Chiesanuova 161 132 293 24 63 5 24 54 0 5 26 0 10 32 0 2 4 5 254

12 Crocci 168 152 320 16 50 11 20 71 4 4 48 1 7 38 0 1 4 1 276

13 S. Andrea 332 296 628 46 123 12 46 140 10 8 74 3 47 39 6 1 13 9 577

2764 2557 5321 333 876 71 380 1152 74 42 882 19 282 386 31 19 65 62 4674

87,84%1,17%5,30% 7,25% 0,58% 0,36% 1,22%16,46%6,26%
PERCENTUALE 

VOTANTI 55,54%
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VOTI ATTRIBUITI ALLE LISTE DEL COLLEGGIO PLURINOMINALE

0,79% 16,58% 0,36%1,39%1,33% 21,65%7,14%

COMUNE DI VALDERICE
UFFICIO ELETTORALE

S
E

Z
IO

N
I

VOTANTI

SENATO DELLA REPUBBLICA -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA – P01 - COLLEGIO 

UNINOMINALE  SICILIA - U02 - CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 VIA VALENTI 185 107 114 36 32 3 0 7 10 494 27 25 0 546

2 VIA VALENTI 174 130 121 20 37 2 3 6 6 499 36 26 0 561

3 VIA MAZARA 124 82 89 22 30 2 0 3 5 357 26 19 0 402

4 VIA MAZARA 121 123 150 30 34 5 2 5 5 475 30 23 0 528

5 SAN MARCO 123 125 91 17 37 3 2 3 3 404 24 22 0 450

6 FICO 99 86 79 23 17 3 2 3 4 316 17 32 0 365

7 CASALBIANCO 39 22 11 7 7 0 1 0 2 89 9 7 0 105

8 MISERICORDIA 99 51 82 19 19 5 0 3 2 280 18 4 0 302

9 CROCEVIE 96 84 55 37 32 1 1 4 4 314 31 21 0 366

10 BONAGIA 177 101 60 13 34 3 4 11 7 410 34 11 0 455

11 CHIESANUOVA 116 56 32 11 32 0 2 4 5 258 23 12 0 293

12 CROCCI 100 78 57 7 38 0 1 4 1 286 17 17 0 320

13 SANT' ANDREA 230 140 102 47 39 6 1 13 9 587 26 15 0 628

1683 1185 1043 289 388 33 19 66 63 4769 318 234 0 5321

SCHEDE

SENATO DELLA REPUBBLICA -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA – P01 - 

COLLEGIO UNINOMINALE  SICILIA - U02 - CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 

Sommatoria totale: VOTI DI LISTA E VOTI ALLE LISTE COLLEGATE
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ORE 

12

ORE 

19
MASCHI FEMMINE TOTALI

1 VIA VALENTI 448 469 917 146 427 293 253 546 59,54%

2 VIA VALENTI 438 511 949 151 417 267 294 561 59,11%

3 VIA MAZARA 359 400 759 100 307 208 194 402 52,96%

4 VIA MAZARA 432 460 892 146 407 264 264 528 59,19%

5 SAN MARCO 374 411 785 107 316 227 223 450 57,32%

6 FICO 328 349 677 90 281 196 169 365 53,91%

7 CASALBIANCO 110 125 235 37 77 63 42 105 44,68%

8 MISERICORDIA 265 260 525 65 233 167 135 302 57,52%

9 CROCEVIE 342 362 704 74 270 194 172 366 51,99%

10 BONAGIA 431 462 893 120 330 224 231 455 50,95%

11 CHIESANUOVA 250 238 488 67 236 161 132 293 60,04%

12 CROCCI 287 297 584 99 255 168 152 320 54,79%

13 S.  ANDREA 595 577 1172 156 462 332 296 628 53,58%

4659 4921 9580 1358 4018 2764 2557

14,18% 41,94% 59,33% 51,96%
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PERCENTUALE VOTANTI 55,54%

COMUNE DI VALDERICE
UFFICIO ELETTORALE

CAMERA DEI DEPUTATI -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE 

SICILIA 1 – P02 COLLEGIO UNINOMINALE SICILIA 1 – U06  - CIRCOSCRIZIONE : 

SICILIA 1  

Raccolta dati e notizie sull'andamento delle elezioni

SEZIONI

ELETTORI AFFLUENZA ALLE URNE
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ORE 23:00

TOTALI 5321
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1 2 3 4 5 6 7 8

1 VIA VALENTI 293 253 546 1 1 0 3 0 2 3 5 15

2 VIA VALENTI 267 294 561 1 0 3 3 1 0 4 1 13

3 VIA MAZARA 208 194 402 0 0 0 0 0 0 3 1 4

4 VIA MAZARA 264 264 528 0 0 0 4 0 0 6 1 11

5 SAN MARCO 227 223 450 0 0 2 5 1 1 1 1 11

6 FICO 196 169 365 0 0 0 4 0 0 1 2 7

7 CASALBIANCO 63 42 105 0 0 1 0 0 0 1 0 2

8 MISERICORDIA 167 135 302 0 0 1 4 0 1 2 1 9

9 CROCEVIE 194 172 366 0 0 0 0 0 0 2 3 5

10 BONAGIA 224 231 455 0 0 0 0 0 0 2 1 3

11 CHIESANUOVA 161 132 293 0 0 0 2 0 1 1 0 4

12 CROCCI 168 152 320 0 0 1 7 0 0 1 0 9

13 S. ANDREA 332 296 628 0 0 0 0 0 0 6 1 7

2764 2557 5321 2 1 8 32 2 5 33 17 100

COMUNE DI VALDERICE
UFFICIO ELETTORALE

T
O

T
A

L
E

  

V
O

T
I 

V
A

L
ID

I

Adriana 

Cavasini
Davide Licari

CAMERA DEI DEPUTATI -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA 1 – P02 COLLEGIO 

UNINOMINALE SICILIA 1 – U06  - CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 1  

VOTI ATTRIBUITI AL SOLO CANDIDATO
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1,88%

Antonio 

Ferrante

0,09% 0,62% 0,32%

Marta 

Antonia 

Frascina

0,15% 0,60% 0,04%

Daniele Vito 

Mangiaracina

Vita 

Martingiglio

Antonio 

Ingroia

TOTALI

PERCENTUALE 

VOTANTI 55,54% 0,04% 0,02%



1 2 3 4 5 6

1 Via Valenti 293 253 546 8 2 30 107 9 35 2 4 7 94 41 29 108 2 478

2 Via Valenti 267 294 561 9 1 40 132 3 20 4 2 5 101 49 36 87 2 491

3 Via Mazara 208 194 402 2 4 30 82 4 21 0 3 12 77 21 28 68 1 353

4 Via Mazara 264 264 528 4 4 32 119 8 33 5 1 6 134 32 17 68 2 465

5 San Marco 227 223 450 3 3 46 115 3 18 4 1 7 75 23 14 75 7 394

6 Fico 196 169 365 4 3 13 82 5 21 1 1 10 74 23 19 49 2 307

7 Casalbianco 63 42 105 0 0 13 23 2 5 0 0 1 9 12 4 16 1 86

8 Misericordia 167 135 302 3 4 20 49 5 14 3 5 3 70 29 11 57 2 275

9 Crocevie 194 172 366 4 2 28 84 5 42 1 1 3 47 27 15 47 3 309

10 Bonagia 224 231 455 11 4 40 99 7 15 2 4 4 55 43 18 96 3 401

11 Chiesanuova 161 132 293 4 2 32 58 2 14 4 1 1 26 29 15 61 4 253

12 Crocci 168 152 320 3 1 33 72 4 10 2 0 5 52 21 12 58 5 278

13 Sant'Andrea 332 296 628 11 4 42 134 11 48 7 7 16 76 43 44 124 5 572

2764 2557 5321 66 34 399 1156 68 296 35 30 80 890 393 262 914 39 4662

UFFICIO ELETTORALE

COMUNE DI VALDERICE

7 8

5,62% 19,61% 0,84%8,43%

Forza 

Italia

19,09%1,72%

Alleanza 
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Sinistra

Partito 
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Europa 
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Bonino

TOTALI

6,35%

Impegno 

Civico Di 

Maio

Per 

L'Italia 

con 

paragone

Unione 

Popolare

8,56% 24,80%
PERCENTUAL

E VOTANTI 55,54% 1,42% 0,75%

VOTANTI

1,46%0,73% 0,64%

Italia 

Sovrana 

Popolare

De Luca 

Sindaco 

D'Italia

Moviment

o 5 Stelle

CAMERA DEI DEPUTATI -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA 1 – P02 COLLEGIO UNINOMINALE SICILIA 1 – U06  - 

CIRCOSCRIZIONE : SICILIA 1  

VOTI ATTRIBUITI ALLE LISTE COLLEGATE  PLURINOMINALI
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Moderati

Lega 

Salvini

Fratelli 

d'Italia



1 2 3 4 5 6 7 8

Antonio 

Ferrante

Sommatoria totale: VOTI DI LISTA E VOTI ALLE LISTE COLLEGATE

CAMERA DEI DEPUTATI -  25 SETTEMBRE 2022 - COLLEGIO PLURINOMINALE SICILIA 1 – P02 COLLEGIO UNINOMINALE SICILIA 1 – U06  - CIRCOSCRIZIONE : 

SICILIA 1  

PROVINCIA DI TRAPANI
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1 VIA VALENTI 9 3 30 110 9 37 110 185 493 26 27 0 546

2 VIA VALENTI 10 1 43 135 4 20 116 175 504 30 27 0 561

3 VIA MAZARA 2 4 30 82 4 21 95 119 357 28 17 0 402

4 VIA MAZARA 4 4 32 123 8 33 152 120 476 26 26 0 528

5 SAN MARCO 3 3 48 120 4 19 88 120 405 25 20 0 450

6 FICO 4 3 13 86 5 21 87 95 314 15 36 0 365

7 CASALBIANCO 0 0 14 23 2 5 11 33 88 8 9 0 105

8 MISERICORDIA 3 4 21 53 5 15 83 100 284 14 4 0 302

9 CROCEVIE 4 2 28 84 5 42 54 95 314 29 23 0 366

10 BONAGIA 11 4 40 99 7 15 67 161 404 37 14 0 455

11 CHIESANUOVA 4 2 32 60 2 15 33 109 257 24 12 0 293

12 CROCCI 3 1 34 79 4 10 60 96 287 17 16 0 320

13 S. ANDREA 11 4 42 134 11 48 112 217 579 34 15 0 628

TOTALI 68 35 407 1188 70 301 1068 1625 4762 313 246 0 5321
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